
令和元年９月３０日 

保 護 者 様 

大阪市立東井高野小学校 

                          校 長  養 父 一 太 

 

 

下校時刻変更のお知らせ 

 

 

初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動推進にご協力・ご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、１０月１６日（水）は就学時健康診断のため、１年生～５年生（５年生一部

を除く）は、給食・清掃終了後、午後１時４０分ごろに下校いたします。放課後の過

ごし方について、学校でも指導いたしますが、ご家庭でもご指導いただきますよう、

よろしくお願いいたします。 

 なお、６年生児童と５年生の一部児童は、就学時健康診断のお手伝いがありますの

で、終了後（午後３時３０分ごろを予定）の下校となります。 

 

 

記 

 

＜変更内容＞ 

 

１～５年生：１０月１６日（水） 

  （５年生一部を除く） 

給食・清掃終了後下校 

 

（午後 1時４０分ごろに下校します。） 

 

 


